別 記

第１号様式（第３条）

印西市消防団分団部運営交付金交付申請書

年  月  日

   印西市長     様

申請者 分団部名称

代表者住所

階級・氏名

電話（  ）

      年度において、次のとおり印西市消防団分団部運営交付金の交付を受けたい

ので、印西市消防団分団部運営交付金交付要綱第３条の規定により、関係書類を添えて

申請します。

 １ 交付申請額         円

 ２ 添付書類

  (１) 事業実施計画書

月 日 曜日 事　　　　業　　　　等

6月

7月

8月

9月

事　業　実　施　計　画　書
第　　　分団　第　　　部

4月

5月

※定期点検（水出し、器具点検）は月に１回の実施をお願いします。
※防火水槽等の水利点検を年に１回実施お願いします。

2月

3月

10月

11月

12月

1月

月 日 曜日 事　　　　業　　　　等

日 定期点検（消防器具庫、ポンプ車、水出し点検）、防火水槽点検

日 辞令交付式、規律訓練、定期点検（消防器具庫、ポンプ車、水出し点検）

日 定期点検（消防器具庫、ポンプ車、水出し点検）

日 定期点検（消防器具庫、ポンプ車、水出し点検）

日 定期点検（消防器具庫、ポンプ車、水出し点検）、防火水槽点検

日 定期点検（消防器具庫、ポンプ車、水出し点検）

上旬 日 機械器具庫点検

9 土 「秋の全国火災予防運動」啓発活動、定期点検（器具庫、ポンプ車、水出し等）

土 令和   年印西市消防団出初式

1 「春の全国火災予防運動」啓発活動

定期点検（器具庫、ポンプ車、水出し等）

2月

3月

10月

11月

12月

1月

※定期点検（水出し、器具点検）は月に１回の実施をお願いします。
※防火水槽等の水利点検を年に１回実施お願いします。

事　業　実　施　計　画　書　（記入例）
第　　　分団　第　　　部

4月

5月

6月

7月

8月

9月

第３号様式（第５条）

印西市消防団分団部運営交付金交付請求書

年  月  日

   印西市長     様

申請者 分団部名称

代表者住所

階級・氏名        ○印

電話（  ）

      年  月  日付け   第    号にて交付決定あった 年度印西市消

防団分団部運営交付金について、印西市消防団分団部運営交付金交付要綱第５条の規定

により、下記のとおり請求いたします。

記

 １ 交付請求額         円

 ２ 振込金融機関

金 融 機 関 名

預 金 の 種 類 普 通 預 金  ・  当 座 預 金

口 座 番 号

口 座 名 義

フリガナ

	事業実施計画書
	原本
	書き方例
	Sheet1 (3)

	事業実施計画書（記入例）
	運営交付金交付請求書